
CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 CMA8448883 MARTINEZ CASTAÑO, JAVIER 2,5 0 M 1 2 71
2 7747030448 HERNANDEZ SOBRINO, DAVID 3 0 M 1 2 73
3 7700283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 8,4 0 F 2 9 75

7712267183 GIL SANMARTI, IÑIGO 4,3 0 M 1 4 75
5 7769750822 REGUERA DEL ARROYO, JOSE MARIA 4,5 0 M 2 4 77
6 7758423948 MARTINEZ ARAUZO, JULIAN 7,2 0 M 2 7 78

7747453536 DE CASTRO RUIZ, ADRIAN 4,1 0 M 1 3 78
7754364844 DE ANTONIO PALERMO, ALBERTO 3,6 0 M 1 3 78
7752081049 ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MARIA -0,1 0 M 1 -1 78

10 7746897959 APARICIO MARTINEZ, JUAN MANUEL 12,1 0 M 3 13 79
11 7728200563 OLMOS RICO, JOSE 9 0 M 2 9 80
12 7728895770 SUAREZ SANTOS, FELIPE 10,8 0 M 2 11 81
13 7756404683 VILLALBA VILLASUR, CARMELO 11,1 0 M 2 12 83

7700365045 GONZALEZ IZQUIERDO, NICOLAS 10,3 0 M 2 11 83
7700442139 BERGILLOS MORETON, RAFAEL 10,6 0 M 2 11 83
7752263897 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 7 0 M 2 7 83

17 7756399044 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON 14 0 M 3 15 84
7722282575 SANCHEZ LEON, ISAAC 13 0 M 3 14 84
7758450549 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA 11,6 0 F 3 13 84
7739778734 FRAILE FERNANDEZ, ANTONIO 10,3 0 M 2 11 84

21 7730450379 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL 7,5 0 M 2 7 85
22 7769170763 SAENZ MEDINA, LUIS FERNANDO 12,1 0 M 3 13 86

7712790365 CRAMBA, LIVIU 8,2 0 M 2 8 86
24 7712112587 GONZALEZ ORTEGA, ALBA 11,4 0 F 2 13 87
25 7756750805 VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR 14,9 0 M 3 16 88

7712103732 HERNANDEZ HORTIGÜELA, JAIME 12,8 0 M 3 14 88
7746814172 MELENDO RUIZ, ALFREDO 13,2 0 M 3 14 88

28 7758454061 BROGERAS GARCIA, ALBERTO 13,2 0 M 3 14 89
CMA8778057 MARQUES BEBIA CRISTINA 11,1 0 F 2 12 89

7728386416 PESQUERA GARCIA, MARIANO 10,9 0 M 2 11 89
7730457981 PERLADO MARTIN, JAIME 9,6 0 M 2 10 89

32 7746106170 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 10,8 0 M 2 11 90
7706323434 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE 10,9 0 M 2 11 90
7732282574 MARTIN MEDINA, HORTENSIO 10,7 0 M 2 11 90

35 7728815425 RAMOS SANZ, DANIEL 12,4 0 M 3 13 91
7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL 12,3 0 M 3 13 91
7753754074 GARCIA ARAGONES, ABILIO 8,1 0 M 2 8 91
7712235391 GONZALEZ ANDRES, JOSE IGNACIO 6,3 0 M 2 6 91

39 7700283725 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL 17,5 0 M 3 19 92
7752406234 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS 13,6 0 M 3 15 92
7700099488 REVILLA DE LA PARTE, JESUS 10,9 0 M 2 11 92

CM00781157 MATEO-SAGASTA RAMON, EDUARDO 7,4 0 M 2 7 92
43 7738446563 PANIAGUA EHEVARRIA, CHRISTIAN 15,2 0 M 3 16 93
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7738436038 CORUJO SINAL, FERNANDO 11,2 0 M 2 12 93
45 CM41066225 GIL CABRERA, JAIME 13,8 0 M 3 15 94

7744136128 RODRIGUEZ DE VEGA, AURELIO 12,5 0 M 3 13 94
47 7738462013 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO 19,8 0 M 4 22 95
48 7752462580 MARTINEZ ESTRADA, MIGUEL ANGEL 17,3 0 M 3 19 96
49 7752406232 SANCHEZ PALLA, MARIA PILAR 14,1 0 F 3 16 97

7769366536 HERAS ACHIRICA, JUAN IGNACIO DE LAS 13,6 0 M 3 15 97
7700321447 PEREZ GARRIDO, ANDRES 11,8 0 M 3 12 97

52 7700778305 ABIA ROMERO, JOSE GERARDO 19,7 0 M 4 22 98
7712235390 VICENTE MANRIQUE, INES 14,5 0 F 3 16 98

54 7700428322 GARCIA POTENTE, JESUS 24 0 M 4 27 99
7746407000 GOMEZ GARCIA , RAMIRO 12,4 0 M 3 13 99

56 7728328600 AREVALO LLORENTE, LUIS JAVIER 10,9 0 M 2 11 100
57 7700365046 DEL CAÃO PEREZ, IRENE 19,6 0 F 4 22 101

7758454062 FUENTE RESINES, MARIA ISABEL DE LA 13,7 0 F 3 15 101
59 7728461828 LLORENTE GARRIDO, DAVID 16,1 0 M 3 18 102

7700434580 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER 12,6 0 M 3 13 102
61 7739189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 8,5 0 M 2 9 103
62 7738773505 GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA 23,6 0 F 4 26 105
63 7770748691 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA 21,1 0 F 4 24 106
64 7732784870 GUTIERREZ MARTIN, PILAR 29,6 0 F 5 33 108
65 7746809029 FIERRO ESCUDERO, EDUARDO 17,9 0 M 3 20 109
66 7746265556 CASTA¥O CAMARERO, FERNANDO 24,6 0 M 4 27 113

7712112588 PEREZ DIAZ, JOSE IGNACIO 18,6 0 M 4 20 113
68 CM41066224 GIL CABRERA, FERNANDO 22,5 0 M 4 25 119

7700445354 QUIÑONES DIEZ, JESUS 17,7 0 M 3 19 119
70 7738759661 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA 26 0 F 4 29 121
71 7758162297 VILLANUEVA GONZALEZ, CARLOS 36 0 M 5 30 124
72 7706897193 GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO 21,5 0 M 4 24 Dsc

7773168871 VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO 20,4 0 M 4 23 Dsc
7748772971 LOBETE COBO, ENRIQUE JAVIER 15,9 0 M 3 17 Dsc
7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIANO 8,9 0 M 2 9 Dsc
7712129478 VIEJO BAÑUELOS, JAVIER 16,3 0 M 3 18 Ret
7747760570 RUIZ DIEZ, REGINO 5,4 0 M 2 5 Ret
7769816682 MEDINA SANDONIS, JOSE MANUEL 29,2 0 M 5 30 N.P
7769816680 TORRES PEREZ, JESUS 30,2 0 M 5 30 N.P
7709440721 LOPEZ PAREDES, ADOLFO 19,1 0 M 4 21 N.P
7769312792 LOPEZ PRECIADO, MARIA TERESA 17,5 0 F 3 20 N.P
7769691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL 17,4 0 F 3 19 N.P
7712370755 OTAL RUZAFA, DARIO 15,5 0 M 3 17 N.P

0208807566 ALVAREZ CASTRO, FRANCISCO 14,2 0 M 3 15 N.P

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7700283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 8,4 0 F 2 9 75
2 7758450549 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA 11,6 0 F 3 13 84
3 7712112587 GONZALEZ ORTEGA, ALBA 11,4 0 F 2 13 87
4 CMA8778057 MARQUES BEBIA CRISTINA 11,1 0 F 2 12 89



5 7752406232 SANCHEZ PALLA, MARIA PILAR 14,1 0 F 3 16 97
6 7712235390 VICENTE MANRIQUE, INES 14,5 0 F 3 16 98
7 7700365046 DEL CAÃO PEREZ, IRENE 19,6 0 F 4 22 101

7758454062 FUENTE RESINES, MARIA ISABEL DE LA 13,7 0 F 3 15 101
9 7738773505 GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA 23,6 0 F 4 26 105

10 7770748691 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA 21,1 0 F 4 24 106
11 7732784870 GUTIERREZ MARTIN, PILAR 29,6 0 F 5 33 108
12 7738759661 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA 26 0 F 4 29 121
13 7722386089 PINDADO BERLANAS, MÅ. ANGELES 18 0 F 3 20 Ret

7769312792 LOPEZ PRECIADO, MARIA TERESA 17,5 0 F 3 20 N.P
7769691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL 17,4 0 F 3 19 N.P

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP PRIMERA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 CMA8448883 MARTINEZ CASTAÑO, JAVIER 2,5 0 M 1 2 69
2 7728895770 SUAREZ SANTOS, FELIPE 10,8 0 M 2 11 70
3 7747030448 HERNANDEZ SOBRINO, DAVID 3 0 M 1 2 71

7712267183 GIL SANMARTI, IÑIGO 4,3 0 M 1 4 71
7758423948 MARTINEZ ARAUZO, JULIAN 7,2 0 M 2 7 71
7728200563 OLMOS RICO, JOSE 9 0 M 2 9 71
7756404683 VILLALBA VILLASUR, CARMELO 11,1 0 M 2 12 71

8 7700365045 GONZALEZ IZQUIERDO, NICOLAS 10,3 0 M 2 11 72
7700442139 BERGILLOS MORETON, RAFAEL 10,6 0 M 2 11 72

10 7769750822 REGUERA DEL ARROYO, JOSE MARIA 4,5 0 M 2 4 73
7739778734 FRAILE FERNANDEZ, ANTONIO 10,3 0 M 2 11 73

12 7747453536 DE CASTRO RUIZ, ADRIAN 4,1 0 M 1 3 75
7754364844 DE ANTONIO PALERMO, ALBERTO 3,6 0 M 1 3 75

14 7752263897 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 7 0 M 2 7 76
15 7730450379 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL 7,5 0 M 2 7 78

7712790365 CRAMBA, LIVIU 8,2 0 M 2 8 78
7728386416 PESQUERA GARCIA, MARIANO 10,9 0 M 2 11 78

18 7752081049 ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MARIA -0,1 0 M 1 -1 79
7730457981 PERLADO MARTIN, JAIME 9,6 0 M 2 10 79
7746106170 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 10,8 0 M 2 11 79
7706323434 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE 10,9 0 M 2 11 79
7732282574 MARTIN MEDINA, HORTENSIO 10,7 0 M 2 11 79

23 7700099488 REVILLA DE LA PARTE, JESUS 10,9 0 M 2 11 81
7738436038 CORUJO SINAL, FERNANDO 11,2 0 M 2 12 81

25 7753754074 GARCIA ARAGONES, ABILIO 8,1 0 M 2 8 83
26 7712235391 GONZALEZ ANDRES, JOSE IGNACIO 6,3 0 M 2 6 85

CM00781157 MATEO-SAGASTA RAMON, EDUARDO 7,4 0 M 2 7 85
28 7728328600 AREVALO LLORENTE, LUIS JAVIER 10,9 0 M 2 11 89
29 7739189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 8,5 0 M 2 9 94
30 7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIANO 8,9 0 M 2 9 Dsc

7747760570 RUIZ DIEZ, REGINO 5,4 0 M 2 5 Ret

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP CATEGORÍA UNICA FEMENINA



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7700283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 8,4 0 F 2 9 66
2 7758450549 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA 11,6 0 F 3 13 71
3 7712112587 GONZALEZ ORTEGA, ALBA 11,4 0 F 2 13 74
4 7732784870 GUTIERREZ MARTIN, PILAR 29,6 0 F 5 33 75
5 CMA8778057 MARQUES BEBIA CRISTINA 11,1 0 F 2 12 77
6 7700365046 DEL CAÃO PEREZ, IRENE 19,6 0 F 4 22 79

7738773505 GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA 23,6 0 F 4 26 79
8 7752406232 SANCHEZ PALLA, MARIA PILAR 14,1 0 F 3 16 81
9 7712235390 VICENTE MANRIQUE, INES 14,5 0 F 3 16 82

7770748691 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA 21,1 0 F 4 24 82
11 7758454062 FUENTE RESINES, MARIA ISABEL DE LA 13,7 0 F 3 15 86
12 7738759661 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA 26 0 F 4 29 92
13 7769691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL 17,4 0 F 3 19 N.P

7769312792 LOPEZ PRECIADO, MARIA TERESA 17,5 0 F 3 20 N.P

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP SEGUNDA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7746897959 APARICIO MARTINEZ, JUAN MANUEL 12,1 0 M 3 13 66
2 7756399044 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON 14 0 M 3 15 69
3 7722282575 SANCHEZ LEON, ISAAC 13 0 M 3 14 70
4 7756750805 VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR 14,9 0 M 3 16 72
5 7769170763 SAENZ MEDINA, LUIS FERNANDO 12,1 0 M 3 13 73

7700283725 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL 17,5 0 M 3 19 73
7 7712103732 HERNANDEZ HORTIGÜELA, JAIME 12,8 0 M 3 14 74

7746814172 MELENDO RUIZ, ALFREDO 13,2 0 M 3 14 74
9 7758454061 BROGERAS GARCIA, ALBERTO 13,2 0 M 3 14 75

10 7752406234 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS 13,6 0 M 3 15 77
7738446563 PANIAGUA EHEVARRIA, CHRISTIAN 15,2 0 M 3 16 77
7752462580 MARTINEZ ESTRADA, MIGUEL ANGEL 17,3 0 M 3 19 77

13 7728815425 RAMOS SANZ, DANIEL 12,4 0 M 3 13 78
7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL 12,3 0 M 3 13 78

15 CM41066225 GIL CABRERA, JAIME 13,8 0 M 3 15 79
16 7744136128 RODRIGUEZ DE VEGA, AURELIO 12,5 0 M 3 13 81
17 7769366536 HERAS ACHIRICA, JUAN IGNACIO DE LAS 13,6 0 M 3 15 82
18 7728461828 LLORENTE GARRIDO, DAVID 16,1 0 M 3 18 84
19 7700321447 PEREZ GARRIDO, ANDRES 11,8 0 M 3 12 85
20 7746407000 GOMEZ GARCIA , RAMIRO 12,4 0 M 3 13 86
21 7700434580 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER 12,6 0 M 3 13 89

7746809029 FIERRO ESCUDERO, EDUARDO 17,9 0 M 3 20 89
23 7700445354 QUIÑONES DIEZ, JESUS 17,7 0 M 3 19 100
24 7748772971 LOBETE COBO, ENRIQUE JAVIER 15,9 0 M 3 17 Dsc

7712129478 VIEJO BAÑUELOS, JAVIER 16,3 0 M 3 18 Ret
0208807566 ALVAREZ CASTRO, FRANCISCO 14,2 0 M 3 15 N.P

7712370755 OTAL RUZAFA, DARIO 15,5 0 M 3 17 N.P



CLASIFICACIÓN HÁNDICAP TERCERA  CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7700428322 GARCIA POTENTE, JESUS 24 0 M 4 27 72
2 7738462013 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO 19,8 0 M 4 22 73
3 7700778305 ABIA ROMERO, JOSE GERARDO 19,7 0 M 4 22 76
4 7746265556 CASTA¥O CAMARERO, FERNANDO 24,6 0 M 4 27 86
5 7712112588 PEREZ DIAZ, JOSE IGNACIO 18,6 0 M 4 20 93
6 CM41066224 GIL CABRERA, FERNANDO 22,5 0 M 4 25 94

7758162297 VILLANUEVA GONZALEZ, CARLOS 36 0 M 5 30 94
8 7773168871 VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO 20,4 0 M 4 23 Dsc

7706897193 GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO 21,5 0 M 4 24 Dsc
7709440721 LOPEZ PAREDES, ADOLFO 19,1 0 M 4 21 N.P
7769816682 MEDINA SANDONIS, JOSE MANUEL 29,2 0 M 5 30 N.P
7769816680 TORRES PEREZ, JESUS 30,2 0 M 5 30 N.P
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